
1

Laguna, 24 de abril / 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 518

DECRETO Nº 4.027 
DE 24 DE ABRIL DE 2014

“DECLARA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE 
LAGUNA»

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA/SC., Sr. 
Everaldo dos Santos, no uso de suas 
atribuições legais, com base no artigo 68 da 
Lei Orgânica do Município de Laguna, 
cons iderando o fa lec imento de sua 
progenitora SANTINA LUIZA DOS SANTOS, 
ocorrido no dia 24 de abril de 2.014, aos 83 
anos de idade, fato que entristece a 
comunidade, DECRETA:

Art. Único – Em homenagem à memória de 
Santina Luiza dos Santos, fica declarado luto 
oficial de 03 (três) dias no Município de 
Laguna.

Laguna, 24 de abril de 2.014

EVERALDO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Decretos

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição:

01 pg.

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS:

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretária 
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br


